MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DA BAHIA
CAMPUS JACOBINA

Portaria nº 021 de 06 de abril de 2018.

A  DIRETORIA  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DA BAHIA / CAMPUS JACOBINA, no uso de suas atribuições legais resolve:

Art. 1º- DESIGNAR Normando Raimundo de Lima Junior como Chefe da Delegação do IFBA-
campus Jacobina nos Jogos Integradores do IFBA 2018-JIFBA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor com data retroativa a 01/02/2018.

Epaminondas Silva Macedo

Diretor Geral
SIAPE 1190615

IFBA Campus Jacobina

_________________________________________________________________________________________________
_

Av. Centenário, 500, Nazaré – Jacobina/ BA, Cep 44700-000
(74) 3621-8700/8702

Site: www.jacobina.ifba.edu.br / E-mail: contato_jacobina@ifba.edu.br

mailto:contato_jacobina@ifba.edu.br
http://www.jacobina.ifba.edu.br/